Bebidas /Getrankekarte / Drinks menu

Refrescos/ Erfrischungsgetranke / Softdrinks:

Agua / Wasser / Water FONT MAJOR 0,50

Coca cola/ Cola Zero /Fanta / Sprite

Kas Limdn / Fuze tea

Jugo de pifia / Ananassaft / Pineapple juice

Jugo de manzana / Apfelsaft oder schorle / apple juice
Jugo de naranja / Frischer Orangensaft /Fresh Orange juice

Aperitif /Aperitivos / Appetizer:

Aperol Spritz, Hugo, Campari Spritz, Limoncello Spritz
Lillet, Gin-Tonic, Sangria

CAVA CODORNIU

VEUVE CLICQUOT /Champagne

Estrella Galicia
San Miguel
Cerveza 0,0% / Bier 0,0% / Beer 0,0%

Vino Blanco / Weisswein / White Wein

MACIA BATLE-Binissalem/Blanc de blancs 2023/Prensal
blanc, Chardonnay / Mallorca

YLLERA -VERDEJO / RUEDA 2023
MOMA 2024 / Trebbiano-Chardonnay-Sauvignon

Véloblanc/MANTO NEGRO/ TIANNA NEGRE /Mallorca

CUATRO RAYAS/ VERDEJO/ Cuarenta Vendimias/ Espafia

LUGANA CA DEI FRATI/ Trebbiano di Lugana / Italia

copa
glas
glass

4,00€

8,50€

4,00€

7,00€

5,00€
6,00€

6,00€
5,00€

Botella
Flasche
Botell
2,40€
2,90€
2,50€
2,50€
2,50€

15,00€

60,00€

2,80€
2,50€
2,00€

26,00€

18,00€

22,00€

22,00€
18,00€

36,00€



Vino Rosado / Roséwein / Rosé wine

VINA REAL — Rioja 2023
Le Flery Rosato — Pescaja /2023 Piemonte — Italia

WHISPERING ANGEL/ COTES DE PROVENCE/ FRANCIA

Vino Tinto / Rotwein / Red wein

Vélonegre/MANTO NEGRO/ TIANNA NEGRE /Mallorca
2022

Marqués de Caceres Crianza 2021 - Rioja
PROTOS — Roble — Ribera del Duero 2023

An/2 — ANIMA NEGRA 2022 /Callet, Syrah, Fogoneu,
Manto Negro/Mallorca

Umberto Cesari MOMA Rosso 2022 / Sangiovese-
Cabernet Sauvignon- Merlot/ Emilia Romagna /Italia

Marchese Antinori Chianti / Sangiovese, Cabernet
Sauvignon RISERVA 2020

SHOTS

Ramazotti, Hierbas, Sambuca, Grappa, Vodka, Limoncello

4,50€

4,00€

6,50€

5,00€

5,00€

8,50€

6,50€

3,50 €

18,00€

15,00€

36,00€

24,00€

20,00€

20,00€

34,00€

24,00€

60,00€



